
◆　開催日 平成１９年３月２１日（水・祝）
　　　＜予備日：３月２４日＞

◆　会場 多摩市立西落合小学校グランド



2007/２月吉日

落合SC６年お別れ招待大会
　　　　　　　参加チ－ムの皆さんへ

　梅の花も美しく咲き誇り、春の訪れを告げております。
貴チームにおかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　さて、この度は落合サッカークラブ主催『落合ＳＣ６年お別れ招待大会』
参加にご快諾いただきまして、心より感謝申し上げます。
至らぬところが多々あるかと思いますが、子供たちにとって思い出に残る
有意義な大会になりますよう関係者一同、精一杯努力して参りますので
宜しくお願い申し上げます。

　本大会につきまして、ご不明な点などございましたら、
当クラブ　６年担当コーチ、浦中まで
ご連絡下さい。
　落合サッカークラブの子供たちをはじめ、関係者一同、皆様とともに大会を
開催できることを心から楽しみにしております。

6年担当コーチ
　浦中　英行
　萩生田　裕之
　嶋　肇



◆　開催要項
1.　大会名称 落合SC ６年生お別れ招待大会

2.　開催日 平成１９年３月２１日（祝・水曜日）
　　　　　　＜予備日・３月２４日（土曜日）＞

3.　会場 多摩市立西落合小学校グランド

4.　大会要項 （ｲ） 参加資格
小学生６年以下によって編成されたチ－ム《１１人制》

（ﾛ） 競技方法
３チ－ムブロックによる予選リ－グ後、各ブロックの
順位チ－ム同士の順位決定戦を行なう。
リ－グ戦の勝点＝３点、引き分け＝１点、負け＝０点
とし、順位決定は勝点－得失点差－総得点－直接対戦
勝者－コイントスの順とする。

（ﾊ） 競技時間
試合時間は、予選15分ハ-フ（休憩5分）で行い、順位
決定戦は20分ハ-フ（5分休憩）で行なう。
順位決定戦時、同点で終了の場合には５人づつの
ＰＫ戦を行う。５人で決まらない場合にはサドンデス
方式とする。

（ﾆ） 競技規則
2006～2007日本サッカ－協会競技規則に準ずる。
試合級は４号ボ－ルを使用する。（落合SCで用意します）
競技は８名以上の選手で成立する。レッドカ－ド
もしくは一試合イエロ－カ－ド二枚の累積により退場
した選手は、次の一試合は出場できない。
自由交代とする。

5.　審判員 審判は別途の対戦進行表をご覧の上、ご協力をお願い致します。
主審、副審は担当チ－ムで打ち合わせの上、調整下さい。
審判服の着用をお願いします。
万一、都合のつかないチ－ムは事前に本部へお申し出下さい。

順位決定戦は、落合SC審判部にて担当致します。

6.　表彰 優勝、準優勝、三位、敢闘賞×３チーム
優秀選手賞（各チ－ムで１名選出してください）

7.　参加費 ５，０００円
大会当日、本部にて申し受け致します。

8.　駐車場 各チーム４台までとさせて頂きます。
駐車票をダッシュボード上に置いてください。

9.　雨天の場合 当日、７時に決定し各チ－ム代表者へご連絡致します。

10.　問合せ先 浦中

11.その他 学校内への立ち入りは８時３０分以降にお願いします。
会場は学校施設を使用するため敷地内は禁煙となっております。
駐車中の車内も禁煙となっておりますのでご協力をお願い致し
ます。学校施設の破損等ないよう壁に向かってのボール蹴りや
花壇への腰掛、立ち入りはしないようお願い致します。



◆　予選リーグ組み合わせ・進行表

Aリーグ 地区 羽衣 松田 明正 勝点 得点 失点 得失差 順位

羽衣SC 立川市 ⑤ ①

松田イレブン 神奈川県 ③

FCサラマンドラ明正世田谷区

Bリーグ 地区 羽村 若葉 落合 勝点 得点 失点 得失差 順位

羽村富士見 羽村市 ④ ⑥

調布若葉 調布市 ②

落合SC 多摩市

◆　予選リ-グ＜15分ハ-フ＞ 　 審判
第①試合 9：00～ 羽衣　　vs　　明正 落合・落合

第②試合 9：40～ 落合　　vs　　若葉 ①のチーム

10：20～ 　　　開会式

第③試合 10：50～ 松田　　vs　　明正 ②のチーム

第④試合 11：30～ 羽村　　vs　　若葉 ③のチーム

第⑤試合 12：10～ 羽衣　　vs　　松田 ④のチーム

第⑥試合 12：50～ 落合　　vs　　羽村 ⑤のチーム

◆　順位決定戦＜20分ハ-フ＞
第⑦試合（3位同士）13：40～ 　　　　vs 落合審判部

第⑧試合（2位同士）14：30～ 　　　　vs 落合審判部

第⑨試合（1位同士）15：20～ 　　　　vs 落合審判部

16：10～ 　閉会式・表彰式




